
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. CTU/2014_063 
(dále jen „dodatek“) uzavřený mezi smluvními stranami 

 
 

 
Mediaboard s.r.o.  
 
(spisová značka C 240838 vedená u Městského soudu v Praze) 
se sídlem:   Nádražní 762/32, Praha 5, PSČ 150 00 
IČO:      039 80 481 
DIČ:    CZ03980481 
zastoupená:                           Tomášem Bergerem, jednatelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 
 
se sídlem:    Sokolovská 58/219, Praha 9, PSČ 190 00 
IČO:     701 06 975 
DIČ:    CZ70106975 
jejímž jménem jedná:  Ing. Marek Ebert, předseda Rady ČTÚ  
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
(dále jen „objednatel“). 

 

I. 
Účel dodatku 

1. Dne 29. 12. 2014 uzavřel objednatel a obchodní společnost Media Tenor, spol. s r. o., se 
sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Nádražní 923/118, PSČ 702 00, IČO: 259 01 800 
(dále jen „právní předchůdce poskytovatele“), smlouvu č. CTU/2014_063 o poskytování 
služeb č. CTU/2014_063 (dále jen „smlouva“). 

2. Na základě Smlouvy o prodeji části závodu uzavřené dne 23. 2. 2018 (s účinky převodu 
ke dni 27. 2. 2018) s právním předchůdcem poskytovatele přešly práva a závazky ze 
smlouvy na poskytovatele, obchodní společnost Monitora Media s.r.o., se sídlem Viktora 
Huga 359/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 039 80 481, přičemž následně ke dni  
27. 2. 2019 došlo ke změně sídla poskytovatele a následně ke dni 1. 4. 2024 rovněž ke 
změně obchodní firmy poskytovatele (obě změny poskytovatel objednateli písemně 
oznámil). 

3. Smluvní strany se z důvodu podstatné změny cenových podmínek poskytování 
agenturního zpravodajství ČTK dohodly v souladu s čl. IX.4 smlouvy na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek“). 

 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy. 

2. Text článku V.1 smlouvy se mění takto: 



 

 

„V.1  Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit za řádné a včasné poskytování 
služeb podle smlouvy odměnu ve výši 13.300 Kč bez DPH (slovy: třináct tisíc tři 
sta korun českých) za každý kalendářní měsíc, a to na základě vystaveného 
daňového dokladu. K uvedené ceně bude připočtena DPH v aktuální výši ke dni 
zdanitelného plnění.“. 

3. Z obsahu přílohy č. 1 smlouvy (bod agenturní zpravodajství – na objednání) se vypouští 
text „ČTK;“ bez náhrady.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, kdy bude příslušný dokument opatřen 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek vzniká dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
dodatku podle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 

 

 

 
……………………………  

datum a podpis  
 

Tomáš Berger 
jednatel 

Mediaboard, s.r.o. 

 
 

 
………………………………  

datum a podpis  
 

Ing. Marek Ebert   
předseda Rady  

Českého telekomunikačního úřadu  

 

 

 

 

31. 3. 2025 31. 3. 2025




